                                                
                                                
                                           БЕЛЕШКА ОД РАБОТЕН СОСТАНОК

Работна подгрупа за заложба 1.1 Унапредување на транспарентноста на владините седници и заложба и 2.3 Унапредување на квалитетот на јавните консултации на национално ниво.
Состанокот на работната група се одржа на 21.10.2024 година во 11:00 часот, во просториите на Фондација Метаморфозис.
На состанокот присуствуваа Весна Тасевска и Загорка Видоевска од Генерален Секретаријат на Влада на Република Северна Македонија и Данче Данаиловска Бајдевска, Марија Јанчева и Мила Јосифовска Даниловска од Фондација Метаморфозис. 
Целта на состанокот беше да се разгледаат заложбите и идните планови за следење на истите. 
Работната група се договори за повторна средба за еден месец за да се направи оперативен план за следење.


